5. DO SORTEIO E PREMIAÇÃO DE VALES POUPANÇA 
5.1 O sorteio será realizado através do site Sorteador:  

https://sorteador.top/nomes_lista.html. 
5.2 Para o sorteio serão carregados o nome e CPF ou CNPJ do inscrito. 
5.3 Serão sorteados o total de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), distribuídos 

em 77 (setenta e sete) Vales Poupança que seguirão a ordem de premiação prevista 
no item 5.5. 

5.4 Distribuição: 
5.4.1 50 (cinquenta) vales-poupança de R$ 1 mil (mil reais) 
5.4.2 20 (vinte) vales-poupança de R$ 2 mil (dois mil reais);